
 

 

Uchwała nr 231/XVIII/2016 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 października 2016 r. 

 
w sprawie hasła programowego na rok 2017 

 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

pkt. 

§1 

Zatwierdzić hasło programowe Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego na rok 

2017  „Wisła łączy”. 
 

§2 

Zobowiązać Centrum Turystyki Wodnej PTTK do przedstawienia Zarządowi Głównemu 

PTTK w terminie do 30 listopada 2016 r. propozycji programowych oraz harmonogramu 

realizacji zadań w 2017 roku pod hasłem „Wisła łączy”. 

 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


